SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1675/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 012200/2013,

RESOLVE

           Considerar alocada a carga horária semanal do servidor  AFONSO MATA

VIDINHA, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, para o Gabinete da

Reitoria, como Assessor, responsável pela implantação do Campus de Parauapebas,

desde 15 de abril de 2013.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de abril de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1675/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy